
CZ

D

PL

EN

RU

FR

MH-D204

MARBO SPORTEP R O F E S S I O N A L  F I T N E S S  E Q U I P M E N T

150 KG



Part nameOpis (Details)
Nazwa części (Part name)Ilość (Quantity)Nr. części (Part no.)

HandrailMH-D204Poręcz11

Lift pinMH-D204Szpilka wyciągu12

HandleMH-D204Uchwyt13

Plate3x81x84Blacha44

Plate3x123x127Blacha 45

Plate3x118x123-2Blacha 46

Pulley Bracket1,5x167x278Blacha 17

Pulley Bracket1,5x110x278Blacha 18

RubberD44Guma19

RubberD25x114Guma210

HookM10x160Hak 111

Snap hook7x70
Karabińczyk

112

Stell cable3000mmLinka 113

Sticker 27x158Naklejka214

NutM8Nakrętka2615

NutM10Nakrętka416

Safety nut M10 Nakrętka samokontrująca317

WasherD8Podkładka5218

WasherD10Podkładka919

Profile40x40x1,5x652Profil 220

Profile40x40x1,5x600-3Profil 221

Profile40x40x1,5x500-2Profil 222

RollD110-1Rolka 223

TubeD16x1,5x6 Rura424

TubeD16x1,5x10 Rura125

ShackleD12Szekla126

BoltM8x55

Śruba

2627

HEX BoltHEX M10x55

Śruba

228

HEX BoltHEX M10x45

Śruba

229

HEX BoltHEX M10x65

Śruba

130

Cable clamp5mmZacisk linki431

End cap40x40
Zaślepka

632

EndcapD110-1
Zaślepka 

433

Strona / Page 2 

MH-D204

Parts list

Stückliste / Seznam dílů / Lista części / Комплектация / Liste de pieces 



Strona / Page 3 

MH-D204

Assembly

Montageanleitung / Montážní návod / Schemat montażu / Инструкция по монтажу / Instruction d‘installation 

x2

Zaślepka

(End cap)

40x40

x6

32

32

15

18

4

4

18

27

14

20

21

32

6

18

15

5

18

15

32

22

5

18

27

6

18

27

15

Nakrętka

(Nut)

M8

x22

18

Podkładka

(Washer)

D8

x44

Śruba

(Bolt)

M8x55

x22

27

Naklejka

(Sticker )

27x158

x2

14



Strona / Page 4 

MH-D204

Assembly

Montageanleitung / Montážní návod / Schemat montażu / Инструкция по монтажу / Instruction d‘installation 

28

8

19

16

16

19

7

30

Podkładka

(Washer)

D10

x3

19

Nakrętka

(Nut)

M10

x3

16

Śruba

(HEX Bolt)

HEX M10x55

x2

Rura

(Tube)

D16x1,5x10 

x1

Śruba

(HEX Bolt)

HEX M10x65

x1

25

28

25

30

28



Strona / Page 5 

MH-D204

Assembly

Montageanleitung / Montážní návod / Schemat montażu / Инструкция по монтажу / Instruction d‘installation 

17

19

33

17

19

33

33

19

29

24

23

24

24

23

24

33

19

29

19
Podkładka

(Washer)

D10

x4

Zaślepka 

(Endcap)

D110-1

x4

Nakrętka samokontrująca

(Safety nut )

M10 

x2

Śruba

(HEX Bolt)

HEX M10x45

x2

Rura

(Tube)

D16x1,5x6 

x4

29

24

33

17

Rolka 

(Roll)

D110-1

x2

23



Strona / Page 6 

MH-D204

Assembly

Montageanleitung / Montážní návod / Schemat montażu / Инструкция по монтажу / Instruction d‘installation 

27

18

19

17

19

16

11

18

15

1

15

18

18

27

27

Śruba

(Bolt)

M8x55

x4

Nakrętka

(Nut)

M8

x4

15

Podkładka

(Washer)

D8

x8

18

17

Nakrętka samokontrująca

(Safety nut )

M10 

x1

Podkładka

(Washer)

D10

x2

19

16

Nakrętka

(Nut)

M10

x1

Hak 

(Hook)

M10x160

x1

11



A

B

A

B

Strona / Page 7 

MH-D204

Assembly

Montageanleitung / Montážní návod / Schemat montażu / Инструкция по монтажу / Instruction d‘installation 

Karabińczyk

(Snap hook)

7x70

x1

Zacisk linki

(Rope clamp)

D5

x4

Szekla

(Shackle)

D12

x1

26

31

12

Guma

(Rubber)

D44

x1

9

9

31

31

31

12

10

10

31

31

31

26

26

10

Guma

(Rubber)

D25x114

x2

3

2

13




